UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-VP      Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt Đề án vị trí việc làm

 của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1564/UBND-NC ngày 07/4/2022 về việc triển khai thực hiện xây dựng lại Đề án vị

trí việc làm trong các cơ quan, tổ chức hành chính theo Nghị định của Chính phủ

và Hướng dẫn số 56/HD-SNV ngày 18/4/2022 của Sở Nội vụ về xây dựng Đề án vị

trí việc làm trong các cơ quan, tổ chức hành chính của tỉnh Quảng Ngãi; trên cơ sở

ý kiến thẩm định của Sở Nội vụ tại cuộc họp ngày 25/8/2022, Văn phòng UBND

tỉnh đã xây dựng lại Đề án vị trí việc làm của Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ quy định tại Điều 7 Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01/6/2020 của

Chính phủ về vị trí việc làm và biên chế công chức, Văn phòng UBND tỉnh kính

trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, phê duyệt Đề án vị trí việc làm của Văn phòng

UBND tỉnh thay thế cho Quyết định số 350/QĐ-UBND ngày 01/3/2017 của Chủ

tịch UBND tỉnh phê duyệt Đề án vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công chức của Văn

phòng UBND tỉnh, Quyết định số 232/QĐ-UBND ngày 22/02/2019 về việc phê

duyệt bổ sung Đề án vị trí việc làm của Văn phòng UBND tỉnh và Quyết định số

2248/QĐ-UBND ngày 24/11/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề

án vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công chức của Trung tâm hành chính công tỉnh

Quảng Ngãi (dự thảo Quyết định và Đề án kèm theo).

Văn phòng UBND tỉnh kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nội vụ (để tham mưu CT UBND tỉnh);

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng, ban,

  đơn vị trực thuộc, CBTH;

- Lưu: VT, HCQT(b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

2

		2022-09-21T06:50:00+0700

		2022-09-21T08:17:56+0700

		2022-09-21T08:17:56+0700

		2022-09-21T08:17:56+0700

		2022-09-21T16:46:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!